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Zapraszamy do lektury najnowszego wydania prze-
wodnika po Targach FASTENER POLAND®. Znajdziecie 
w nim kolejną porcję branżowych informacji o produktach 
prezentowanych podczas październikowej edycji oraz in-
formacje praktyczne. Waszej uwadze polecamy również 
ciekawy wywiad z Tomaszem Kajsturą – dyrektorem han-
dlowym firmy EUROBOLT, który przybliży tajniki sprze-
daży elementów złącznych dla OZE – obecnie dynamicz-
nie rozwijającego się sektora polskiej gospodarki.

www.fastenerpoland.pl

http://www.fastenerpoland.pl
https://targi.krakow.pl/
https://expokrakow.com/


Eurobolt Industry jest firmą specjalizującą się w kompleksowym zaopatrywaniu przedsiębiorstw w elementy 
złączne. O perspektywach na rozwój sprzedaży elementów złącznych do sektora energetyki, elektrotechniki 
i odnawialnych źródeł energii oraz wymaganiach stawianych dostawcom opowiada Pan Tomasz Kajstura – Dy-
rektor Handlowy firmy.

KI: Nowością tegorocznej edycji Targów FASTENER POLAND® będzie strefa elementów złącznych dla sektora energetyki, elektrotech-
niki i odnawialnych źródeł energii. W swojej ofercie mają Państwo tego typu produkty. Jak Pan ocenia rozwój tego sektora i korzyści 
z niego płynące dla polskich dostawców elementów złącznych?

TK: Rzeczywiście ten sektor rozwija się bardzo dynamicznie. Taka sytuacja zawsze tworzy okazję dla rozwoju, ale należy pamiętać, że to bardzo 
wymagająca branża. Mam tutaj na myśli nie tylko samą jakość wyrobów, ale i wymagania formalne związane z dokumentacją techniczną. To 
w pewnej mierze wyklucza część potencjalnych dostawców. To zresztą dość wyraźny trend dlatego Eurobolt bardzo starannie dobiera dostawców 
tak by móc spełniać wszelkie wymagania w tym zakresie. 

KI: Wspomniał Pan, że branża odnawialnych źródeł energii jest bardzo wymagająca w kwestiach zarówno technicznych, jak i formalnych. 
Czy może Pan powiedzieć coś więcej? Jakie wymagania musi spełnić dostawca elementów złącznych dla tego rynku? Czym różnią się one 
w stosunku do wymagań stawianych przez inne gałęzie przemysłu?

TK: Chodzi bardziej o wymagania stawiane producentom którzy muszą posiadać odpowiednie dopuszczenia do produkcji elementów stosowanych 
w tego typu konstrukcjach i instalacjach. Eurobolt reprezentuje w tym zakresie kilka firm europejskich również polskich, których produkty mogą być 
stosowane w Polsce, Europie czy Stanach Zjednoczonych. Stosują je także inwestujące w Polsce duże koncerny światowe.

KI: Rok 2022 był trudnym czasem dla naszej gospodarki. Najnowsze raporty GUS wskazują jednak na wzrost w polskiej produkcji prze-
mysłowej. Jak w tej sytuacji odnajduje się branża elementów złącznych, jakie ma plany na przyszłość?

TK: Ostatnie miesiące charakteryzowały się ogromną dynamiką. Ceny surowców, które w odpowiedzi na agresję Rosji wystrzeliły w górę pozwoliły 
przede wszystkim na wykazanie dobrych wyników przez przedsiębiorstwa. Aktualnie obserwujemy odwrotny trend cenowy co wpłynie negatywnie 
na te wyniki. Liczę się z coraz trudniejszymi warunkami rynkowymi. Planowanie przyszłości stało się wysoce spekulatywnym zajęciem i myślę, że 
elastyczność i szybkość reagowania którymi to cechuje się nasza firma daje nam dużą przewagę konkurencyjną. 

KI: Jako jedna z największych na polskim rynku hurtowni elementów złącznych macie Państwo kompleksową ofertę dla wielu branż. 
Które sektory przemysłu i budownictwa rozwijają się w tym momencie najlepiej i zużywają najwięcej elementów złącznych?

TK: Nie czuję się uprawniony do wskazywania konkretnych sektorów, które rozwijają się najszybciej. Myślę, że w większości branż są liderzy którzy 
rozwijają się dynamicznie oraz firmy z trudem wiążące koniec z końcem. Podział przebiega w poprzek i jest raczej odzwierciedleniem kompetencji 
osób zarządzających. Na wstępie mówiliśmy o dynamicznym rozwoju branży z szeroko rozumianej nowej energetyki, ale jest też kilka przykładów 
firm z branż skazywanych na wymarcie które świetnie funkcjonują i współpraca z nimi jest dużą satysfakcją. 

KI: Jakie nowe cele stawia sobie firma EUROBOLT w najbliższym czasie?

TK: Trudno tu mówić o nowych celach. Od początku realizujemy konsekwentnie naszą strategię, która zapewnia nam stały wzrost rozumiany nie 
tylko jako wynik finansowy, ale również jako udział w rynku i budowanie marki. Od początku postawiliśmy w Eurobolcie na najbardziej wymaga-
jących klientów i dostarczanie im tego co potrzebują w najefektywniejszy z możliwych sposobów. Nie jesteśmy typową hurtownią standardowych 
wyrobów śrubowych. Jesteśmy w Polsce, ale i w Europie znani z bardzo szerokiej oferty i możliwości zamówienia u nas pozycji specjalnie wyprodu-
kowanych dla naszych klientów. Ciągłe poszerzanie tej wymagającej grupy klientów to nasz główny cel.

KI: Jakie nowości z Państwa oferty zaprezentują Państwo na tegorocznych Targach FASTENER POLAND®?

TK: Poza standardowymi pozycjami wyraźnie stawiamy na cztery grupy wyrobów. Są to elementy złączne do konstrukcji. W tym zakresie jeste-
śmy dystrybutorem takich firm jak Śrubena i ich zestawów SB, HV oraz Lindapter (specjalne elementy złączne do konstrukcji stalowych), którego 
jesteśmy wyłącznym przedstawicielem w Polsce. Drugą grupą są złącza do systemów fotowoltaicznych, które jak już wspominaliśmy rozwijają się 
bardzo dynamicznie. Kolejna branża, dla której mamy szeroką ofertę to śruby do połączeń kołnierzowych, które oferujemy również w wymiarach 
calowych z materiałów zgodnych z normami ANSI. No i oczywiście cała gama wyrobów produkowanych na zlecenia klientów ze specjalnych stali 
lub w wysokich klasach własności. Od dawna jesteśmy jednym z liderów jeśli chodzi o śruby cynkowane ogniowo. Te i wiele innych rzeczy pokażemy 
w Krakowie. Trudno je wszystkie wymienić dlatego zapraszamy na nasze stoisko D40.

Rozmawiał Krzysztof Imiołczyk – Deputy Project Manager Targów FASTENER POLAND® w firmie Targi w Krakowie Sp. z o.o

WYWIAD
STOISKO D40

https://eurobolt.com.pl/


PREZENTACJE WYSTAWCÓW 

zobacz listę wystawców >>

Produkuje opaski zaciskowe do węży i rur, opaski zaciskowe 
z uchem, obejmy metalowe, obejmy śrubowe, nakrętki klatkowe, 
nakrętki typu U, specjalne łączniki, wytłoczki, wsporniki meta-
lowe oraz łączniki plastikowe dla przemysłu motoryzacyjnego, 
AGD i innych zastosowań przemysłowych.

Zaciski mocujące DIN 3016 – gumowe zaciski mogą być uży-
wane do mocowania rur hydraulicznych, węży i kabli, zwłaszcza 
w obszarach zastosowań zacisków do węży i zacisków do rur. 
Wzmocniona opaska nad otworem mocującym zapobiega roz-
darciu zacisku podczas ciężkich zastosowań. Materiałem głów-
nym może być stal ocynkowana ogniowo, stal nierdzewna.

ARMA BAGLANTI SISTEMLERI SAN VE TIC AS STOISKO D55

C.M.M. srl  STOISKO D66

Specjalizuje się w narzędziach do formowania 
na zimno i na gorąco, w szczególności w precy-
zyjnych matrycach i stemplach dla przemysłu 
motoryzacyjnego, lotniczego, elektrycznego, 
budowlanego, obronnego oraz tłoczenia i cię-
cia blach.

STEMPLE – produkcja najwyższej jakości 
stempli ze stali i węglików spiekanych obej-
muje szeroką gamę kształtów i zastosowań. 
Dzięki połączeniu specyficznych procesów 
obróbki skrawaniem, szlifowania i polerowa-
nia uzyskuje się stemple o bardzo złożonej 
geometrii, takie jak mimośrodowe kształty 
i wysokie poziomy tolerancji.

https://fastenerpoland.pl/wystawcy/zobacz-liste-wystawcow


DG Corp Group Sp. z o.o. Sp.k.  STOISKO D30

Wiodący dystrybutor i dostawca zaawansowanych połączeń w branży 
przemysłowej, takich jak: opaski ślimakowe, opaski typu GBS, opaski 
kablowe, uchwyty rurowe i wiele innych.

Opaska ślimakowa – uniwersalna opaska ślimakowa przeznaczona do 
szybkiego i łatwego mocowania węży, rurek, przewodów czy kabli. 
Znajduje zastosowanie zarówno w rolnictwie, jak i w przemyśle czy 
ogrodnictwie i wielu innych branżach. Odpowiednio rozmieszczona 
perforacja sprawia, że opaskę można precyzyjnie dopasować do roz-
miaru wiązki. Opaski są wykonane ze stali ocynkowanej, nierdzewnej 
lub kwasoodpornej.

Eurofix Polska Sp. z. o.o.  STOISKO D17

Producent elementów złącznych tłoczonych 
i giętych na prasach. 

Firma samodzielnie wykonuje i utrzymu-
je matryce oraz tłoczniki do swoich pras. 
Asortyment to nakrętki klatkowe, clipy pod 
śruby i kołki, pierścienie mocujące, specjal-
ne podkładki oraz szeroki zakres detali ry-
sunkowych. Odbiorcami są firmy z branży 
Automotive, IT (system Rack 19), produ-
cenci AGD oraz wiele firm handlowych. 

Inoxdadi S.r.l  STOISKO D2

Producent i dystrybutor elementów złącznych standardowych i według 
rysunku z dużymi zapasami i wyjątkową elastycznością.

Pręt gwintowany – używany z nakrętkami i podkładkami do łączenia 
lub zbliżania do siebie dwóch wywierconych przedmiotów, zatopio-
nych w betonie czy kotwach chemicznych, aby zapewnić punkt wyj-
ścia do budowy konstrukcji ciesielskich. Dostępne w różnych długo-
ściach i wymiarach lub według projektu klienta. Wykonane z szerokiej 
gamy materiałów (stal, stal nierdzewna, stopy specjalne, mosiądz, ty-
tan, aluminium).



Nominit AB  STOISKO D35

Firma posiada produkcję i własny dział narzędzi w Vär-
namo w Szwecji.

Produkuje elementy złączne np. wkręty, sworznie, tu-
leje, kołki, sworznie osiowe oraz nity z drutu. Produ-
kowane są z popularnych materiałów, takich jak stal, 
aluminium, miedź, mosiądz, stal nierdzewna i niektó-
re kwasoodporne. Nasi klienci znajdują się głównie 
w przemyśle motoryzacyjnym i budowlanym. 
Kucie na zimno jest bardzo opłacalnym procesem, jest 
szybkie przy dużym zużyciu materiału. Drut jest też 
tańszy niż np. blacha czy pręt. 

NORD-LOCK Poland Sp. z o.o.  STOISKO D11 

Grupa Nord-Lock jest światowym liderem w dziedzi-
nie rozwiązań śrubowych.

Technologia połączeń sworzniowych – zużycie po-
łączeń sworzniowych to powszechny problem we 
wszystkich maszynach. Expander System umożliwia 
przeprowadzenie naprawy bezpośrednio w miejscu 
montażu, bez spawania i rozwiercania liniowego oraz 
stanowi trwałe rozwiązanie.

Olfor Sp. z o.o.  STOISKO D15

Firma Olfor jest producentem nitów zrywalnych ze 
specjalizacją nitów kolorowych.

Zdolności produkcyjne sięgają 60 mln sztuk rocznie, 
w 250 kolorach, w trzech stopniach połysku. Szybkie 
terminy produkcyjne pozwalają na realizację każdego 
nagłego zamówienia. Ponadto w ofercie posiadają inne 
elementy do nitowania takie jak standardowe nity zry-
walne, strukturalne nity zrywalne oraz wszystkie roz-
miary nitonakrętek. Do elementów do nitowania po-
siadają również własną linię narzędzi marki RivOl.



RAKSTAL II s.c. BARBARA, PIOTR KOZUB  STOISKO D24

RAKSTAL II S.C. jest przedstawicielem firmy TOX – 
DÜBEL – TECHNIK GmbH – czołowego niemieckie-
go producenta mocowań dla budownictwa. 

Kołek rozporowy BIZEPS – przeznaczony szczegól-
nie do materiałów o pustych przestrzeniach – pustaki 
szczelinowe, cegły kratówki i dziurawki (MAX, PORO-
THERM itp.). Można go również stosować w materia-
łach pełnych (beton, cegła pełna) na zewnątrz pomiesz-
czeń, gdyż wykonane są z czystego nylonu (poliamidu). 
Do kołków o średnicy 10 i 12 mm można zastosować 
śruby metryczne M6 i M8. 

SERTEL VİDA METAL A.Ş  STOISKO D44 

Wiodący producent gwoździ, śrub oraz drutu do be-
lowania w Europie i międzynarodowy dystrybutor 
wysokiej jakości produktów dla profesjonalistów bu-
dowlanych.

Wkręty do drewna do dużych obciążeń, wkręty do 
płyt wiórowych, wkręty do płyt kartonowo-gipso-
wych, wkręty samogwintujące, wkręty samowiercące, 
wkręty zbierane, wkręty do betonu/młotek, wkręty 
dachowe, gwoździe magazynowane i luzem, drut do 
belowania, śruby i nakrętki to tylko część wysokiej ja-
kości produktów dla budownictwa, które oferuje Ser-
tel Vida Metal.



Solvera Tooling Sp. z o.o.  STOISKO D58 

Producent narzędzi do produkcji elementów złącz-
nych, wykonywanych na podstawie dostarczonej do-
kumentacji rysunkowej. 

Asortyment produkcji stanowią obudowy matryc, na-
głowników, tłoczników, wkładki matryc, matryce, spę-
czaki, części maszyn i wiele innych narzędzi, których 
użycie jest niezbędne w procesie wytworzenia wkrę-
tów, śrub, itp. Oferta obejmuje również wykonywanie 
pojedynczych operacji, takich jak toczenie, frezowanie, 
obróbka cieplna i szlifowanie.

S-S-T Schellenservice Team GmbH  STOISKO D57 

Jeden z największych dostawców wszelkich rodzajów opa-
sek i obejm na węże. 

Opaski ślimakowe SST Line – 9mm/12mm – zgodnie z euro-
pejską normą DIN 3017. Opaska zaciskowa do łączenia węży 
w motoryzacji, przemyśle spożywczym, chemicznym i stocz-
niowym. Specjalna konstrukcja opaski zapewnia wysoką wy-
trzymałość i szczelność połączenia, krótki korpus zapewnia 
optymalny nacisk na całym obwodzie, a zawinięte rogi chro-
nią węże.



TESTLAB Sp. z o.o. Sp. k.  STOISKO D4

Firma TESTLAB to lider w projektowaniu i wyposażaniu la-
boratoriów na polskim rynku.

Działalność skupia się na: doborze właściwych urządzeń do 
prowadzonych badań i materiałów, badaniach wytrzyma-
łościowych metali, sprężyn, śrub, wkrętów, nitów, prętów, 
złączy, blach, drutu etc., przygotowaniu wstępnego budże-
tu na realizację projektu, dostosowaniu oferty do wysoko 
wyspecjalizowanych wymagań, zapewnieniu dostawy i in-
stalacji urządzeń, profesjonalnym szkoleniu z zasad obsługi 
oraz funkcjonowania sprzętu, uzyskaniu świadectwa PCA. 

jak zostać wystawcą  >>

UNIRIV Kft.  STOISKO D25 

Grupa firm DSU powstała z węgierskiego ro-
dzinnego przedsiębiorstwa, którego celem była 
produkcja elementów złącznych dla przemysłu 
motoryzacyjnego, montażowego i budowla-
nego, odpowiednio do najwyższych wymagań 
jakościowych.

Części toczone – produkcja małych, śred-
nich i dużych serii obrabianych elementów na 
centrach obróbczych oraz na tokarkach typu 
“szwajcarskiego” z automatycznym podajni-
kiem włókien. Technologie obróbki obejmują 
również lutowanie drutem i blokiem oraz różne 
procesy szlifowania.

https://fastenerpoland.pl/udzial-w-targach/dla-wystawcow/jak-zostac-wystawca


HOTEL

strona hotelu >>

Podczas planowania wizyty w EXPO Kraków, polecamy zapoznać się 
z ofertą Hotelu NOVOTEL KRAKÓW CITY WEST:

• 15 minut od lotniska Kraków Airport,
• 3,5 km od Starego Miasta.

Oferuje znakomite warunki zarówno do pracy, jak i wypoczynku:
• duże pokoje ok. 30 m2 każdy,

• przestronny parking,
• bezpłatny basen dla gości.

Skontaktuj się z naszym działem rezerwacji hotelowych,
aby uzyskać najlepszą ofertę i zarezerwować nocleg.

Dział rezerwacji hotelowych:
tel.: +48 12 651 90 21
hotele@targi.krakow.pl 

mailto:hotele@targi.krakow.pl
https://novotel-krakow-city-west.hotelsofkrakow.net/pl/#main


INFORMACJE PRAKTYCZNE 
Organizator:

Targi w Krakowie Sp. z o. o.
ul. Galicyjska 9, 31-586 Kraków

www.targi.krakow.pl
e-mail: biuro@targi.krakow.pl

Miejsce Targów:
Międzynarodowe Centrum 

Targowo-Kongresowe EXPO Kraków
ul. Galicyjska 9, 31-586 Kraków

www.expokrakow.com

Godziny otwarcia:
18.10.2023r. (środa) 09:30-16:30

19.10.2023r. (czwartek) 09:30-15:30

rejestracja zwiedzających >>

Bilety:
Wstęp na targi jest bezpłatny dla gości branżowych

po wcześniejszej rejestracji online.
Bilet normalny (nie wymaga rejestracji

i zgód marketingowych) – 60 zł

informacje praktyczne >>

Kontakt:

Beata Snopkiewicz
Project Manager / Team Leader

+48 501 691 234
snopkiewicz@targi.krakow.pl

Krzysztof Imiołczyk
Deputy Project Manager

+48 506 038 142
imiolczyk@targi.krakow.pl

Aleksandra Gołąb
Event Manager

+48 512 110 328
golab@targi.krakow.pl

http://www.targi.krakow.pl
mailto:biuro@targi.krakow.pl
http://www.expokrakow.com
mailto:snopkiewicz@targi.krakow.pl
mailto:imiolczyk@targi.krakow.pl
mailto:golab@targi.krakow.pl
https://fastenerpoland.pl/udzial-w-targach/dla-zwiedzajacych/informacje-praktyczne
https://fastenerpoland.exposupport.pl/visitor/register?p=TwVVnvunQ2c=
https://fastenerpoland.pl/kontakt
https://www.facebook.com/fastenerpoland
https://www.linkedin.com/showcase/fastener-poland/
https://www.instagram.com/fastener_poland/


PATRONATY
Patronat honorowy:

Patronat medialny:

Współpraca:

Portal branży narzędziowej
narzedziownia.org




